El valor a cancelar por los 12 árboles a erradicar de las especies mencionadas 

en el artículo anterior, en el proyecto de infraestructura turística denominado “Paradero Ecoturistico en el río 

Marquezote” localizado en el municipio de La Jagua del Pilar – La Guajira, es de CATORCE MIL SETECIENTOS 

SESENTA Y SIETE PESOS ($14.767), por concepto de tasa forestal, que corresponde a un valor de $ 10.548, de 

acuerdo a la resolución Nº 000431 de Marzo del 2009, por metro cúbico, para la construcción de kioscos, cocina, 

comedores y parqueaderos.  

Parágrafo Primero:  El DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA deberá cancelar dentro de los diez (10)